
 

Velkommen!  

Hilsen Styret i Jordvern Vestfold 

Sakliste: 

✓ Åpent møte  
Temaet er jordflytting.  
Vi starter med et åpent møte kl 18.30. Rapporten «evaluering av 

matjordplaner i Vestfold og Telemark og veileder til matjordplan» 

presenteres av Torgeir Tajet. Karl-Otto Mauland fra Vestfold 

fylkeskommune vil si noe om hva de vil bruke rapporten til. Elling Haarr, 

fra Marthinsen & Duvholt AS, vil orientere om en entreprenørs erfaringer.   

✓ Utdeling av Årets Jordvernpris  

 

✓ Årsmøtet 2024 (starter ca kl 20.30) 
1. Godkjenning av innkalling og sakliste 
2. Valg av møteleder 
3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen sammen med møteleder 
4. Behandle årsmelding * 
5. Behandle regnskap * 
6. Arbeidsplan for 2023/24 * 
7. Innkomne saker, Vedtektsendring og endring i instruks for valgkomiteen  
8. Behandle budsjett og årskontingent* 
9. Valg* 

- Leder og nestleder for 1 år 
- 2 styremedlemmer for 2 år 
- 2 vararepresentanter for 1 år til styret i nummerorden 

- Nytt medlem for 3 år og vara for 1 år til valgkomiteen, samt revisor 
 
Det blir innlagt pause med kaffe/te + Gjennestads hjemmebakte  
 
 
 
NB! Faktura for årets medlemskontingent ligger vedlagt! 

* For å spare portokostnader velger vi å legge ut årsmelding, regnskap, arbeidsplan, budsjett og valgkomiteens 

innstilling under egen sak på www.jordvern.no/vestfold. Ta kontakt hvis du ønsker disse dokumentene tilsendt.

   

Til medlemmer i Jordvern Vestfold 
Innkalling til årsmøte 2024 
Jordvern Vestfold m/faginnslag 
Amfiet, Gjennestad VGS, Stokke 
Tirsdag 19.mars 2024, kl 18.30 



Hjemmesiden www.jordvern.no driftes med egen regionale underside for Vestfold, Telemark, Agder, Buskerud, 
Oslo& Akershus, Rogaland, Bømlo, Innlandet, Møre og Romsdal, Trøndelag og Nordland. Se der for mer info om 
hva vi driver med. 

Vi ønsker deg som medlem videre! 

Vern av matjorda er i vinden som aldri før og det bygges ned mindre matjord i Norge i dag enn for noen år 
siden. Det er gledelig og et resultat av systematisk jordvernarbeid. Sammen må vi fortsette dette arbeidet 
– Vi blir stadig flere mennesker som trenger mer mat. Nedbygd matjord gir ingen mat!  

Her er noe av det Jordvern Vestfold har jobbet med de siste årene: 

Arrangert spennende åpne møter 

Vi arrangerer årlig åpne jordvernmøter med aktuelle tema og innledere. Det er gledelig å se at det nå i stor grad er politikere, 
eiendomsutviklere og arealplanleggere som deltar sammen med medlemmer og andre jordvenner på våre møter. 21. november hadde vi 
besøk av vår nye landbruks- og matminister Geir Pollestad på åpent jordvernmøte på Gjennestad vgs. 

Organisasjonsarbeid 

Hans Huseby overtok lederklubba i 2019 og leder et velfungerende styre. Sammen med nestleder Eckdahl og sekretær Kåre Larsen danner 
han et operativt arbeidsutvalg (AU). 

Vi starter våre årsmøter med faginnslag eller møte med tidsaktuelt tema. I 2023 satte vi fokus på partienes jordvernpolitikk. I 2022 
presenterte vi et selvutviklet undervisningsopplegg rundt jordvern og bærekraft. I 2020 og 2021 fokuserte vi på jordflytting, da det er viktig 
for oss at dette ikke bare blir en quick fix og fører til mer nedbygging.  

Vi deler ut Årets jordvernpris 

Vi forsøker å skape en positiv holdning til vern av matjord gjennom å rose og støtte lokale jordverninitiativ og dele ut Jordvernprisen til en 
aktør eller person som har bidratt til styrket jordvern og effektiv utnyttelse av andre areal. 

Årets Jordvernpris 2023 i Vestfold ble tildelt Renate Ottersen og Arne Martin Malerød fordi de driver et jordbruk som ivaretar små jorder 
og en variert bruksstruktur. I 2022 delte vi ut Årets jordvernpris til 3 gårder i Tønsberg som på hver sin måte har tatt bevisste valg for å 
unngå nedbygging av matjord når de har investert i nye driftsbygninger. Det er holdninger som er avgjørende for å redusere landbrukets 
egen nedbygging!  

Andre prisvinnere: Kaldnes AS (2021), ASKO OSLOFJORD AS (2020), Bevar Grønne Færder (2019), Einar Sissener (2018), Horten kommune 
og Knutepunkt Horten Vest (2017) 

Gjennomført dialogmøter 

Jordvern Vestfold erkjenner at våre høringsinnspill ofte blir et av svært mange innspill i de fleste formelle planprosesser. For å skape større 
bevissthet rundt jordvern og å komme mer i inngrep med kommunene har vi gjennomført dialogmøter med Vestfold Fylkeskommune og 
representanter fra alle de «nye» 6 Vestfoldkommunene; Sandefjord, Holmestrand, Tønsberg, Horten, Larvik og Færder. I møte med VFK var 
naturlig nok revisjonen av Regional plan for bærekraftig arealpolitikk (RPBA) i Vestfold tema. 

Deltatt og engasjert oss i store samferdselsprosjekt 

Var med i Knutepunkt Horten Vest og deltok i en nydyrkingsgruppe som Bane NOR satt ned for å ta vare på matjorda og opprettholde 
potensialet for matproduksjon på InterCity strekningen Nykirke – Barkåker. Vi er naturlig nok også engasjert i InterCity utbyggingen videre 
sørover mot Larvik gjennom møter og høringsuttalelser. 

Engasjert oss i nasjonalt jordvernarbeid 

Jordvern Vestfold har bidratt i stor grad til å utvikle samarbeidet med de andre regionale jordvernforeningene og -alliansene og for å få på 
plass en nasjonal overbygning. Jordvern Norge ble stiftet i februar i fjor og Hans Huseby er møtende vara i styret. 

I november 2017 overleverte Jordvern Vestfold på vegne av og sammen med 18 andre organisasjoner og jordvernallianser et opprop til 
Stortinget for bedre oppfølging av den nasjonale jordvernstrategien. I mars 2018 deltok vi på vegne av jordvernforeningene og -alliansene 
på et innspillsmøte hos LMD som et ledd i revisjonen av den nasjonale jordvernstrategien. I oktober fulgte vi opp med markering foran 
Stortinget før deres behandling av strategien. 

Fokus på jordvern ved lokalvalg og Stortingsvalg 

I forkant av kommune- og fylkestingsvalget i høst kartla vi hva slags jordvernpolitikk de ulike partiene gikk til valg på lokalt. Vi oppsøkte så 

godt som alle valgkamp-stander i fylkets byer og tettsteder       I forkant av Stortingsvalget i 2021 og kommune- og fylkestingsvalget i 2019 
gjorde vi en tilsvarende jobb. Da har gitt mange gode jordvernprater med politikerne i Vestfold.  

Løpende informasjonsarbeid 

Vi forsøker å holde hjemmesiden www.jordvern.no/vestfold og egen Facebook-side oppdatert på det viktigste som skjer innen jordvern. 

 

http://www.jordvern.no/
http://www.jordvern.no/vestfold

